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Ultra hassas bleyd
Ultra delicate blade

Hassas bleyd 
Delicate blade

25º 45º 60º 90º 125º

Yuvarlak  sap
Round  handle

16.5 cm 16.5 cm

Düz  sap
Flat  handle

Düz Saplı ve Yuvarlak Saplı Mikro Makaslar
Micro Scissors with Flat Handle and Round Handle 

BC-1825

BC-1925

BC-1825 - BC-2195 BC-2225 - BC-2595

BC-1845

BC-1945

BC-1860

BC-1960

BC-1890

BC-1990

BC-1895

BC-1995

BC-2225

BC-2325

BC-2245

BC-2345

BC-2260

BC-2360

BC-2290

BC-2390

BC-2295

BC-2395

Ince bleyd, 

Fine blade, 
with 1 probe pointed blade

Ince bleyd
Fine blade
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BC-2145
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BC-2190
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BC-2595
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MÜLLER
BC-1700 - BC-1704
12 cm

BC-1700
Sivri/Sharp

BC-1701
Sivri/Sharp

BC-1702
Sivri/Sharp
Künt/Blunt

BC-1703
Künt/Blunt

BC-1704
Sivri/Sharp
Top uc/Ball pointed

MÜLLER
BC-1705
Sivri/Sharp
17 cm

MÜLLER
BC-1706
Sivri/Sharp 
17 cm

Hafif Plastik Saplı Mikro Makaslar (Yaylı Tip)
Micro Scissors (Spring Type) with Light Plastic Handle BC
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